
UNIK KOMBINATIONSJAKTUNIK KOMBINATIONSJAKT
I NUUK PÅ 7 OLIKA ARTERI NUUK PÅ 7 OLIKA ARTER

Upplev en enastående kombinationsjakt i Grönland under mars månad, du har då möjlighet att nedlägga

kungsejder, vanlig ejder, snöhare, fjällripa, polarräv, säl och vildren. Väder och vind är avgörande för hur

många arter man kan få att jaga på turen, men ett är säkert, och det är att man får en vinterjaktupplevelse

ut över det vanliga. Boka nu och infria dina jaktdrömmar i arktisk kyla, där naturupplevelsen är överväldigad

och få något att minnas resten av livet.

Ansträngande jakt Kräver moderat kondition Inkvartering i stuga Kombinationsjakt Pürschjakt

Tlf.: (+45) 62 20 25 40 | www.jakt-resor.se | info@diana.dk



Höjdpunkter & BeskrivningHöjdpunkter & Beskrivning

Unik kombinationsjakt i Nuuk på 7 olika arterUnik kombinationsjakt i Nuuk på 7 olika arter

Höjdpunkter

Naturupplevelsen är överväldigande
Jaktområdena i Grönland är fullständigt orörda
Spännande jakt på upp till 7 olika arter
Kungsejder, vanlig ejder, fjällripa, snöhare, säl,
polarräv och ren
Inkvartering på trevligt modernt hotell i Nuuk

Överblick

Det är med stor glädje vi nu kan erbjuda en unik
kombinationsjakt nära Nuuk, där det är möjlighet att
nedlägga kungsejder, vanlig ejder, snöhare, fjällripa,
polarräv, säl och vildren. Väder och vind är avgörande för
vad som kan jagas under loppet av de 3 jaktdagarna, så vi
kan inte garantera att man kan jaga alla 7 arterna.

Tidpunkt och klimat

Vinterjakten i mars är med ankomst på måndagen och
hemresa på fredagen. Önskar man att förlänga vistelsen
med några dagar sightseeing, så är det självklart möjligt.
Jakten sker i mars månad och då upplever man typiskt
kallt arktiskt väder med genomsnittstemperaturer omkring
-7 grader. Snön täcker landskapet och dagarna blir gradvis
längre med ca 11-12 timmar dagsljus. Detta skapar
optimala förhållanden för en unik jaktupplevelse i det
arktiska vinterlandskapet, där du kan utforska en rad
jaktmöjligheter och uppleva den betagande arktiska
naturen.

Uppehälle

Vid ankomst till Nuuk blir man mottagen på flygplatsen och
körd till Hotel Aurora, där man övernattar under uppehållet.
Hotel Aurora ligger centralt i staden och erbjuder mycket
komfortabla rum, elegant inredning och nära tillgång till
lokala sevärdheter.

Hotellet är ”baslägret” när man inte är på jakt. En jaktdag
kan således ske att man äter sin frukost och blir hämtad
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och seglar ut på jakt, kommer tillbaka till hotellet på kvällen,
äter middag, tar det lugnt, och det bästa är att man gör
samma sak igen nästa dag.

Program

Dag 1: Ankomst Nuuk

Dag 2, 3 och 4: jakt

Dag 5: Hemresa

Resan

Resan till Grönland är med flyg från Köpenhamn till
Kangerlussuaq. Flytiden är 4 timmar och 40 minuter och
med 3 timmars tidsskillnad landar man ca 1 timme och 45
minuter senare än man lämnade Danmark. Från
Kangerlussuaq flygs vidare till Nuuk (Godthåb) med
inrikesflyg.

Resedatum i februari/mars 2026:

23–27 februari 2026 (4 platser kvar)
2–6 mars 2026 (3 platser kvar)

Varje resa fylls med 4 jägare per grupp. Det går bra att
anmäla sig som enskild person eller i en mindre grupp.

Jakten

Att vara på jakt i Grönland upplevs mycket annorlunda än i
Norden eller Centraleuropa och särskilt annorlunda än
troféjakt i Afrika och andra stora destinationer. Här talar
man om vild och i stort sett orörd natur. Här är det väder,
vind och djuren som bestämmer och det är vi som är
gäster. I de områden som det jagas i är det i stort sätt ingen
infrastuktur, vilket också ställer stora krav på säkerhet- och
signalutrustning.

Jakten på fjällripa, snöhare och polarräv är en unik
upplevelse i den arktiska terrängen. På fjällen omkring
Nuuk kan du utmana dig själv att upptäcka fjällripan,
snöharen och polarräven. Man ska ha goda ögon för att vid
denna tid av året se de kritvita 3 arterna som är ”snövita”.
Dock är man självklart i goda händer med erfarna
jaktguider, som har jagat de grönländska arterna i många
år.

Jakten på kungsejder och vanlig ejder utförs från båt och
erbjuder en enastående kombination av naturskönhet och
jaktupplevelse. Med båten som bas kan du navigera genom
de arktiska vattnen och upptäcka de majestätiska
kungsejdrarna och vanliga ejdrarna, som oftast befinner sig
i samma stora flockar. När en flock har upptäckts försöker
man pressa dem mot land, så att de tvingas flyga över
båten. Det ger fantastiska skjutmöjligheter och en helt
annan form av jakt än den man upplever på fastlandet.
Denna jaktform ger också god möjlighet att njuta av den
imponerande kustlandskapet runt Nuuk.

Säljakten brukar också ske från båt. Men jakt med
skjutsläde och skjutsegel kan också praktiseras om vädret
och vinden tillåter det. Det är en enormt spännande
jaktform, där man verkligen kan bli utmanad.

Renjakten sker som spot and stalk, alltså spana och sedan
smyga fram i skottläge i den mycket öppna terrängen, så
man ska räkna med att skjuta på längre avstånd än vi
normalt gör här hemma, därför är det ett gott råd att träna
att skjuta på längre avstånd, 200-250 m, om det är möjligt.
Det är inte möjligt att nedlägga trofétjur, då det vid denna
tidpunkt har fällt hornen.

Denna fantastiska vinterkombinationsjakt erbjuder därmed
på en bred annorlunda jakt, som kan kombineras på en och
samma resa. Man kan uppleva speciella och nya jaktformer
på unika grönländska arter, som gör detta till en
minnesvärd jaktupplevelse vid Grönlands huvudstad, Nuuk.
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UPPEHÄLLEUPPEHÄLLE

Hotel AuroraHotel Aurora

Hotell Aurora i Nuuk, Grönland, bjuder på en förtrollande
kombination av modern komfort och arktisk charm. Hotellets
omgivning ger en betagande utsikt över det omkringliggande
landskapet. Rummen är trivsamma och moderna, vilket skapar en
behaglig reträtt efter en dag på jakt. Den kulinariska upplevelsen
på Hotel Aurora är en höjdpunkt med de goda måltider som
framhäver de lokala smaknyanserna. Hotellets stil utstrålar en
kombination av modern design och arktisk inspiration skapar en
varm och inbjudande atmosfär, där gästerna kan slappa av och
fördjupa sig i Grönlands unika skönhet.
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PARTNERPARTNER

Partner i Nuuk, GrönlandPartner i Nuuk, Grönland

Vår partner är 43 år och har varit bosatt i Nuuk sedan 2016. Han
bedriver i dag firman Uppik Adventure, som erbjuder
skräddarsydda resor till Grönland. Han har stor erfarenhet inom
jakt och älskar naturen. Som jaktguide är han mycket ödmjuk och
gör allt för att respektera de traditionella jaktmetoder och samtidigt
ge våra gäster en helt unik jaktupplevelse i de grönländska fjällen.
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JAKTOMRÅDEJAKTOMRÅDE

NuukNuuk

Naturen omkring Nuuk är imponerande för jakt, där den
varierande terrängen spänner från fjällområden med snöklädda
toppar till pittoreska kustremsor. Här kan jägare uppleva fjällripor,
snöharar och polarrävar i dess naturliga habitat. Havet utanför
Nuuk erbjuder en fascinerande havsjakt med isberg och arktiska
farvatten. Det är överväldigande natur med möjlighet upptäcka
säl, kungsejder och allmän ejder. Det arktiska landskapet omkring
Nuuk skapar en enastående ram för både fjäll- och havsjakt och
gör det till en ideal plats för natur- och jaktintresserade själar.
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Specifikation av priser
Pris och info på din resa

Priser
Beskrivning möjliga datum Pris från (per person)

Pris per. jägaren v. 4 jägaren 23. februari 2026 - 2. mars 2026 SEK 46.995,00:-

Prisen inkluderar Prisen inkluderar inte

4 dagars vistelse på Hotel Aurora i delat dubbelrum

inkl. frukost

3 dagars jakt 2:1

Båtcharter i 3 dagar

Obegränsade licenser för ripa, fjällhare, fjällräv, säl,

praktejder och ejder

Lunch och dryck ombord på båten

Busstransfer flygplats – hotell t/r och hotell – båt t/r

Grönländskt jaktkort

Troféberedning

Snöskor och vandringsstavar

Flyg till/från Nuuk

Måltider utöver frukost och lunch

Alkoholhaltiga drycker

Troféavgifter för fällda renar (betalas efter hemkomst):

Renko/kalv SEK 3.500

Troféren oavsett storlek SEK 5.100

Enkelrumstillägg SEK 1.650 per natt

Hyra av studsare inkl. ammunition SEK 1.570 per dag

Hyra av hagelgevär inkl. ammunition SEK 160 per dag

Packning och infrysning av troféer samt frakt

Dricks

Reseförsäkring och avbeställningsskydd

EU-ansvarsförsäkring SEK 129 (obligatorisk)

Allt som inte nämns under "priset inkluderar"
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VILDTARTERVILDTARTER

Unik kombinationsjakt i Nuuk på 7 olika arterUnik kombinationsjakt i Nuuk på 7 olika arter

Praktejder Grönlandsäl och ringsäl Fjällripa Fjällräv

Ren (Europa) Ejder Snöhare
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Om ossOm oss

Limpopo & Diana Jaktresor

Limpopo & Diana Jaktresor Limpopo Travel och Diana

Jaktresor - som i dag är ett och samma företag – är byggt

på mer än fyrtio års erfarenhet i jaktresebranchen. Diana

Jaktresor startades i Svenborg, Danmark redan 1974 av

den internationelle jaktreseprofilen Jan Krossteig, som än i

dag är aktieägare och styrelseordförande för koncernen.

Under åren som gått har verksamheten vuxit till att vara

världens största jaktresebyrå, med partners i mer än 40

länder och kunder från hela världen. Detta har endast varit

möjligt i kraft av våra kunders förtroende för vår

verksamhet, för våra partners och för den service vi

erbjuder. Vi sätter en stor ära i att en väsentlig del av våra

kunder är stamkunder som reser med oss ofta och som

rekommenderar oss och som tar med sig nya kunder på

jaktresorna och in i vår verksamhet.

Marknaden för jaktresor har aldrig varit mer kaotisk än nu.

Ett myller av små och medelstora byråer har alltid funnits

på marknaden, men de senaste åren har internet på allvar

öppnat upp möjligheten för direkta bokningar och

arrangemang via mer eller mindre transparanta

”förmedlare” och utländska byråer. 

Många jägare blir brända på ”billiga” arrangemang som

inte motsvarar utfästelser och förväntningar och som inte

heller utfaller till belåtenhet. Det är först när det går galet

som det går upp för den olycklige och besvikne kunden

vad skillnaden mellan en god Dansk byrå- med den

trygghet detta innebär- och ett tveksamt utländskt

erbjudande innebär.

Vi erbjuder våra kunder en enastående trygghet. Våra

erfarna medarbetare känner våra destinationer och kan

erbjuda en synnerligen kvalificerad och god rådgivning

baserad på kundens individuella önskemål. Bokar man sin

jaktresa genom oss är man säkrad vid eventuell konkurs,

genom den danska Resegarantifonden. Vårt mångåriga

medlemskap i Dansk Resebyråförening är en säkerhet för

professionell hantering genom hela jaktresan, även vid de

tillfälle något inte går helt enligt plan. Som kund hos oss

kan man räkna med uppbackning och hjälp dygnet runt via

vår nödtelefon.
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